
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А З Е Н Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
« У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я »  

К А М С К О -У С Т Ь И Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

Р Е С П У Б Л И К И  Т А Т А Р С Т А Н
i

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  
К А М А  Т А М А Г Ы  

М У Н И Ц И П А Л Ь  Р А Й О Н Ы  
« М Э Г А Р И Ф  И Д А Р Э С Е »  

М У Н И Ц И П А Л Ь  К А З Н А  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е С Е

42 2 8 2 0 , Р е с п у б л и к а  Т а т ар с та н  
пгт. К а м ск о е  У с ть е , ул . Л ен и н а , 57

т е л .:  8 (8 4 3 7 7 ) 2 -1 2 -5 4 , ф а к с : 8 (8 4 3 7 7 ) 2 -1 2 -5 4

4 2 2 8 2 0 , Т ат ар с та н  Р есп у б л и к асы , 
К а м а  Т ам а гы  ш тп , Л ен и н  ур ам ы , 57 й о р т  

e -m a il:  R o o .k a m tfO ta ta r .ru

ПРИКАЗ
«22» декабря 2020 г.

БОЕРЫК
№

Об итогах муниципального этапа Всероссийской и 
республиканской олимпиад школьников по 
русской литературе для учащихся школ 
с родным языком обучения в 2020 - 2021 учебном 
году

! • i л ■ )j;i| : i < |

В целях совершенствования преподавания учебных дисциплин, выявления и 
поощрения наиболее способных, одаренных учащихся и творчески работающих 
учителей, а также на основании приказа МКУ «Управление образования» от 
02.11.2020 г. № 315, 17 декабря 2020 г. был проведен муниципальный этап 
Всероссийской и республиканской олимпиад школьников по русской литературе 
для учащихся школ с родным языком обучения.

В муниципальном этапе Всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников по русской литературе для учащихся школ с родным языком 
обучения приняли участие 7 обучающихся из общеобразовательных учреждений 
Камско-Устьинского муниципального района РТ.

На основании материалов, представленных жюри и оргкомитетом 
олимпиады, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями, вручить диплом победителя муниципального этапа 
Всероссийской и республиканской олимпиад школьников по русской литературе 
для учащихся школ с родным языком обучения:
Зайдуллиной Д., ученице 9 класса МБОУ «Старо-Казеевская СОШ».
2. Признать призерами, вручить диплом призера муниципального этапа 
Всероссийской и республиканской олимпиад школьников по русской литературе 
для учащихся школ с родным языком обучения:
Яруллиной Н., ученице 7 класса МБОУ «Старо-Казеевская СОШ»;
Сабитову Р., ученику 8 класса МБОУ «Камско-Устьинская татарская СОШ»; 
Нуруллиной Р., ученице 9 класса МБОУ «Старо-КазеевскаяСОШ»;
Кабировой С., ученице 11 класса МБОУ «Болыпекляринская СОШ».
3. По результатам муниципального этапа Всероссийской и республиканской 
олимпиад школьников объявить благодарность МКУ «Управление образования» 
учителям, подготовившим победителей и призеров муниципального этапа 
Всероссийской и республиканской олимпиад по русской литературе для 
учащихся школ с родным языком обучения:
Сафиной А.Р., учителю русского языка и литературы МБОУ «Старо-Казеевская 
СОШ»; i

Айсиной А.Ш., учителю русского языка и литературы МБОУ «Камско- 
Устьинская татарская СОШ»;



Хабибрахмановой Р.Т., учителю русского языка и литературы МБОУ 
«Болыиекляринская СОШ».
4. Отметить компетентную работу жюри муниципального этапа Всероссийской и 
республиканской олимпиад школьников по русской литературе для учащихся 
школ с родным языком обучения.
5. Настоящий приказ довести до сведения руководящих и педагогических 
работников и обучающихся общеобразовательных организаций Камско- 
Устьинского муниципального района.
6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


